

证券代码: 000559 证券简称: 万向钱潮 公告编号: 2006-025  
**万向钱潮股份有限公司**

**2006年第三季度报告**

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
1.3 公司全体监事出席了监事会会议。  
1.4 公司负责人王刚、主管会计工作负责人张明、会计机构负责人(会计主管人员)陈云声明：保证本季度报告内容的真实性、完整性。  
2.1 公司基本情况  
2.2 财务资料  
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	4,914,906,032.45	4,981,441,501.22	-1.34%
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	1,697,184,015.12	1,632,018,213.21	3.99%
每股净资产	1.655	1.591	4.02%
调整后的每股净资产	1.651	1.585	4.16%

§2 管理层讨论与分析  
2.1 报告期内公司经营情况的回顾  
2.2 对公司未来发展的展望

2.2.2 主要会计数据和财务指标  
2.2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2006年7-9月	2006年1-9月	单位:人民币万元
一、主营业务收入	776,357,877	263,522,020	707,227,960.00
主营业务收入较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二、主营业务成本	640,590,501.34	204,367,967.20	688,289,451.17
三、主营业务利润	135,767,375.66	59,154,052.80	119,938,508.83
四、其他业务收入	12,438,480.00	4,854,629.29	8,420,211.21
五、其他业务利润	27,167,637.62	5,189,236.32	21,978,401.30
六、管理费用	39,707,940.06	10,492,980.40	65,159,544.22
七、财务费用	15,327,922.31	9,971,310.06	13,263,519.94
八、投资收益	4,817,438.04	7,479,414.14	24,832,620.01
九、营业利润	3,483,441.81	37,671,064.12	18,071,100.48
十、利润总额	3,483,441.81	37,671,064.12	18,071,100.48
十一、所得税	9,274,153.08	6,006,883.69	16,859,044.73
十二、净利润	16,945,333.08	14,769,210.43	17,626,212.25
十三、归属于母公司净利润	41,317,583.74	40,168,012.06	29,812,630.38
十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十五、可供投资者分配的利润	41,317,583.74	40,168,012.06	29,812,630.38
十六、未分配利润	2,011,123,279.84	1,909,565,521.11	5,267,758.73
十七、少数股东损益	486,289,262.34	115,116,657.67	108,893,123.26
十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十一、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十二、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十三、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十五、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十六、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十七、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
三十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	

§3 管理层讨论与分析  
3.1 报告期内公司经营情况的回顾  
3.2 对公司未来发展的展望

**内蒙古兰太实业股份有限公司**

**2006年第三季度报告**

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
1.3 公司全体监事出席了监事会会议。  
1.4 公司负责人王刚、主管会计工作负责人张明、会计机构负责人(会计主管人员)陈云声明：保证本季度报告内容的真实性、完整性。  
2.1 公司基本情况  
2.2 财务资料  
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	1,685,210,772.18	1,722,646,000.87	-2.17%
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	623,761,575.93	614,045,172.43	1.59%
每股净资产	2.26	2.23	1.36%
调整后的每股净资产	2.27	2.24	1.34%

§2 管理层讨论与分析  
2.1 报告期内公司经营情况的回顾  
2.2 对公司未来发展的展望

2.2.2 主要会计数据和财务指标  
2.2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2006年7-9月	2006年1-9月	单位:人民币万元
一、主营业务收入	190,277,447.87	590,788,935.31	179,819,240.00
主营业务收入较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二、主营业务成本	115,044,807.57	360,790,948.90	107,130,967.84
三、主营业务利润	75,232,640.30	230,000,000.00	68,688,272.16
四、其他业务收入	2,092,075.52	5,181,686.62	2,107,982.68
五、其他业务利润	19,628,576.25	26,922,362.41	17,202,387.72
六、管理费用	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
七、财务费用	9,628,471.27	9,162,362.61	4,172,205.51
八、投资收益	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
九、营业利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十、利润总额	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十一、所得税	3,265,963.34	1,842,761.80	4,172,205.51
十二、净利润	7,620,497.80	52,460,202.29	5,960,977.26
十三、归属于母公司净利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十五、可供投资者分配的利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十六、未分配利润	2,011,123,279.84	1,909,565,521.11	5,267,758.73
十七、少数股东损益	486,289,262.34	115,116,657.67	108,893,123.26
十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十一、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十二、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十三、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十五、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十六、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十七、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
三十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	

§3 管理层讨论与分析  
3.1 报告期内公司经营情况的回顾  
3.2 对公司未来发展的展望

**新疆天宏纸业股份有限公司**

**2006年第三季度报告**

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
1.3 公司全体监事出席了监事会会议。  
1.4 公司负责人王刚、主管会计工作负责人张明、会计机构负责人(会计主管人员)陈云声明：保证本季度报告内容的真实性、完整性。  
2.1 公司基本情况  
2.2 财务资料  
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	675,874,403.93	709,664,686.69	-4.76%
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	190,062,428.18	183,795,912.96	3.40%
每股净资产	1.655	1.591	4.02%
调整后的每股净资产	1.651	1.585	4.16%

§2 管理层讨论与分析  
2.1 报告期内公司经营情况的回顾  
2.2 对公司未来发展的展望

2.2.2 主要会计数据和财务指标  
2.2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2006年7-9月	2006年1-9月	单位:人民币万元
一、主营业务收入	2,469,069,146.14	8,022,560,583.49	2,469,069,146.14
二、主营业务成本	2,011,123,279.84	6,409,565,521.11	2,011,123,279.84
三、主营业务利润	457,945,866.30	1,613,015,062.38	457,945,866.30
四、其他业务收入	486,289,262.34	115,116,657.67	486,289,262.34
五、其他业务利润	27,167,637.62	5,189,236.32	27,167,637.62
六、管理费用	39,707,940.06	10,492,980.40	65,159,544.22
七、财务费用	15,327,922.31	9,971,310.06	13,263,519.94
八、投资收益	4,817,438.04	7,479,414.14	24,832,620.01
九、营业利润	3,483,441.81	37,671,064.12	18,071,100.48
十、利润总额	3,483,441.81	37,671,064.12	18,071,100.48
十一、所得税	9,274,153.08	6,006,883.69	16,859,044.73
十二、净利润	16,945,333.08	14,769,210.43	17,626,212.25
十三、归属于母公司净利润	41,317,583.74	40,168,012.06	29,812,630.38
十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十五、可供投资者分配的利润	41,317,583.74	40,168,012.06	29,812,630.38
十六、未分配利润	2,011,123,279.84	1,909,565,521.11	5,267,758.73
十七、少数股东损益	486,289,262.34	115,116,657.67	108,893,123.26
十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十一、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十二、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十三、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十五、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十六、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十七、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
三十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	

§3 管理层讨论与分析  
3.1 报告期内公司经营情况的回顾  
3.2 对公司未来发展的展望

**内蒙古亿利科技实业股份有限公司**

**2006年第三季度报告**

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。  
1.3 公司全体监事出席了监事会会议。  
1.4 公司负责人王刚、主管会计工作负责人张明、会计机构负责人(会计主管人员)陈云声明：保证本季度报告内容的真实性、完整性。  
2.1 公司基本情况  
2.2 财务资料  
2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	2,104,092,326.21	2,204,100,667.49	-4.54%
归属于上市公司股东权益(不含少数股东权益)	800,129,147.14	629,229,247.14	27.48%
每股净资产	2.26	2.23	1.36%
调整后的每股净资产	2.27	2.24	1.34%

§2 管理层讨论与分析  
2.1 报告期内公司经营情况的回顾  
2.2 对公司未来发展的展望

2.2.2 主要会计数据和财务指标  
2.2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2006年7-9月	2006年1-9月	单位:人民币万元
一、主营业务收入	331,491,912.43	1,018,716,608.49	331,491,912.43
二、主营业务成本	294,672,800.00	904,688,000.00	294,672,800.00
三、主营业务利润	36,819,112.43	114,028,608.49	36,819,112.43
四、其他业务收入	1,362,262.43	1,222,716.34	1,362,262.43
五、其他业务利润	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00
六、管理费用	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
七、财务费用	9,628,471.27	9,162,362.61	4,172,205.51
八、投资收益	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
九、营业利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十、利润总额	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十一、所得税	3,265,963.34	1,842,761.80	4,172,205.51
十二、净利润	7,620,497.80	52,460,202.29	5,960,977.26
十三、归属于母公司净利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十五、可供投资者分配的利润	10,886,461.14	54,302,964.09	9,132,182.77
十六、未分配利润	2,011,123,279.84	1,909,565,521.11	5,267,758.73
十七、少数股东损益	486,289,262.34	115,116,657.67	108,893,123.26
十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十一、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十二、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十三、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十四、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十五、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十六、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十七、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十八、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
二十九、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	
三十、归属于母公司净利润较上年同期增减(%)	10.23	10.23	

§3 管理层讨论与分析  
3.1 报告期内公司经营情况的回顾  
3.2 对公司未来发展的展望